
gemeente

Zoeterwoude

Besluit van de Raad

Registernum mer:. 78/54

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening (in het bijzonder artikel
3.7l,,

Besluit:
a. te verklaren dat een partiële herziening wordt voorbereid van het bestemmingsplan

"Bedrijventerrein Grote Polder 20L2" voor het gebied dat is aangegeven op de bij dit besluit

behorende verbeelding van de multi-purpose stroken;

ten behoeve daarvan op grond van artikel 3.7 van de Wet ru¡mtelijke ordening een

voorbereidingsbesluit te nemen met identificatienummer N1.1MRO.0638.V800005-VAS1 dat

van toepassing is op erf- en terreinafscheidngen in het onder a. genoemde plangebied;

te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit in werking treedt met onmiddellijke ingang na

bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van L november 2018,

voorzitter,
Í

G.E.M. Bloemen

b.

c.

de


